INDICAÇÃO N.º:

Poda de árvores em área verde, na Rua Mário Soave,

altura do nº 920 – Central Parque Sorocaba.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

se preocupa com a situação das árvores. Relata que:

“tenho uma demanda grande pra podar as árvores na rua Mário Soave,

várias arvores sem poda á partir do nº 920. Precisamos de ajuda com

isso. Vou enviar o protocolo.”

CONSIDERANDO o protocolo CID-002238-2025;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja realizada a análise de poda no local acima mencionado.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300031003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300031003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300031003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300031003900340034003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 04/02/2025 11:02

Checksum: 6F11C3A83552C5AE406590D527D481E1837A5325CD676B246E568F5FCAF48287

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300031003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.